
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. 3--JJ; DEL 29/11/2012

OGGETTO: Liquidazione somma all'Ing. Giuseppe Rappazzo per redazione progetto definitivo
relativo ai lavori di "Tutela e riqualificazione del patrimonio rurale, naturalistico e paesaggistico
Fondo Fumi Barranco ".

REGISTRO GENERALE N. SS8

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a norma
dell'art.6,comma l l,legge 127/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita: .
I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Codice 1.01.06.03

Competenza

art. 4

Residui

Somma stanziata __
Variazione in aumento €. _
Variazione in diminuzione €.
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

Somma impegnata con atto determina Responsabile
Procedimento

n. 91 del 03/05/2012

ATTESTA
La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€. 1.000,00

(impegno n. 495)

Fondachelli Fantina li, 2911112012



OGGETTO: Liquidazione somma all'Ing. Giuseppe Rappazzo per redazione progetto definitivo
relativo ai lavori di "Tutela e riqualificazione del patrimonio rurale, naturalistico e paesaggistico
Fondo Fumi Barranco".

Il Responsabile del Settore IlO - LL. PP.

RICHIAMATA la determina del Responsabile del Procedimento n. 91 del 03/05/2012, esecutiva,
con la quale è stato incaricato l'Ing. Giuseppe Rappazzo per redazione progetto definitivo relativo ai
lavori di "Tutela e riqualificazione del patrimonio rurale, naturalistico e paesaggistico Fondo Fumi
Barranco";

CONSIDERATO che l'Ing. Giuseppe Rappazzo ha regolannente eseguito l'incarico di CUI m
oggetto, il cui progetto è stato approvato con delibera di G.M. n. 81 del 29/05/2012;

VISTO il disciplinare d'incarico professionale;

VISTA la fattura n. 3 del 19/10/2012 dell'Ing. Giuseppe Rappazzo assunta al protocollo di questo
Ente in data 26/1 0/2012 pro!. 6824 dell'importo complessivo di € 1.000,00;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;

VISTO l'art. 184 del D. Leg.vo n. 267/2000;

VISTO il Bilancio 2012, esecutivo;

DETERMINA

DI LIQUIDARE all'Ing. Giuseppe Rappazzo - Via Napoleone, IO - Montalbano Elicona (Me),
per la redazione del progetto definitivo relativo ai lavori di "Tutela e riqualificazione del
patrimonio rurale, naturalistico e paesaggistico Fondo Fumi Barranco";

DI IMPUTARE la relativa spesa di € 1.000,00 sull'intervento 1.01.06.03 art. 4 Impegno n.
495/2012 del bilancio 2012, esecutivo;

DI ACCREDITARE la somma sopra citata su Coordinate Bancarie
IT83D0358901600010570381920, intestato a Giuseppe Rappazzo;

IBAN:

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all 'ufficio finanziario che provvederà ai controlli ed
ai riscontri amministrativi, contabili, fiscali ed all'emissione del relativo mandato di pagamento.



---~---------------------------

Il Presente atto è stato pubblicato all'Albo pretorio dal
~0/11/2012 al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

l sottoscritto Segretario Comunale, certifica,sIA
conforme attestazione del! 'addetto, che le.
presente determinazione è pubblicata al! 'Albo
pretorio dal 30/11/2012 per 15 giorm
consecutivi.

Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

il
Prot.n. _

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE



STUDIO DI INGEGNERIA
~ì ~ ~PA.ggO\~~g- ~ =.I=.I~~ ~

Doti. Ing. Giuseppe Rappazzo
Doti. Ing. Dario Rappazzo
Geom.Antonino Rappazzo

Proint 12/2012

Oggetto: Trasmissione atti

AI Signor Sinda<:o del Comune di

FONDACHELLI FANTINA

AI Responsabile del

Procedimento dei lavari

Geom. Giuseppe Fiumara

Il sottoscritto Dott. Ing. Giuseppe Rappazzo, iscritto all'ordine degli Ing. di Messina col n03391, c.f.

RPP GPP 80T14 F158S, e residente in Via Napoleone n.10, Montalbano Elicona.

In allegato alla presente .trasmette fattura n° 03/2012, riguardante l'incarico di progettazione:

"Tutela e riqualificazione del patrimonio rurale, .naturalistico e paesaggistico, fondo Fumi

Barranco PSR Sicilia 2007/2013Misura 323"

lì,

Ingegneria civile

Architettura - Strutture - Impianti
Frazionamenti - Accatastazioni

Via Quod Quaeris is.435 - 98121 ~Messina
Tel. 090/57884 ce11.339-4518430
e~mail sludiorappazzo@libero.it

P.IVA 02974030831

mailto:sludiorappazzo@libero.it


/

]r""'",'!"/. tìJ';jj U s'e"''1,'''''e,~~~ •• _~=_::.o_~~!!i:'/~.~
Via Quod Quaeris iS.435, int.45

Tel.339/4518430

~~~~)a~~(gi
98121 MESSINA

P.IVA: 02974030831

Spett.le COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
VIA COL. MASTROENI

98050 FONDACHELLI FANTINA (ME)
C.F.: 83030170837

I Fattura n.03/2012
Messina 19/10/20121

Vostro dare per:

Consulenza progettuale per Il progetto ''l'utela e nquaÌlilcazlone dei patnmonlo rurale,
.naturalistico e paesaggistico, fondo Fumi Barranco PSR Sicilia 2007/2013 Misura 323"

Onorario

Pagamento' Tributi

C.N.P.A.I.A.

Totale

Netto a pagare

4% su € 961 ,54 € 38,46

€ 1.000,00

1000,00

(Euro miileH)U centes;mi)

Per quietanza

. ~~/.
/' /10'

Ing. G;u~:,;:dl;;;'AZZO/~t .
"Operazione effettuata ai sensi dell'art.27 co. 1 e 2 D.L. 6 luglio 2011 n.98 conv.
Con modifiche nella L. 15 luglio 2011 n.111 u.

Coordinate Bancarie:
Coord.IBAN: IT83D0358901600010570381920

ViaQuod Quaerisis.435 - 98121- MESSINA- Te1.339-4518430- P.IVA02974030831
E-maii:studiorappazzo@iibero.rt


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

